
令和 3年 4月吉日 

お取引先各位 

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11 

ネオメディカル株式会社 

代表取締役 田中 和彰 

 

「滅菌済みキルシュナー」包装形態変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、頭書の件につき、当社製品、「滅菌済みキルシュナー」 (承認番号

22500BZX00086000)の包装に関する輸送試験を実施いたしました。その結果、化粧箱内

部に装填しておりました緩衝材が無い状態においても、その耐久性に問題がないことが

確認できました。つきましては、次回生産分より、当該製品の化粧箱内部の緩衝材を無

くすことといたします。 

また引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

変更前 変更後 

  

 

 


